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Türkiye’nin Doğusunda, Elazığ’da
dünyaya gelmiş olan Saim
Dursun; ışığın sıcaklığını
paletindeki renklerle buluşturup
Türk insanının güçlü iradesini ve
zorluklara rağmen içinde
barındırdığı yaşama sevincini gün
yüzüne çıkararak gerçek
Anadolu’yu resmeder. Ressam
Saim Dursun, 13 Ağustos 2021'de
62 yaşında hayata gözlerini
kapatmıştır.

By Saim Dursun ©

Dünya Fikri Mülkiyet Günü’nde Yaratıcı ve Yenilikçi Kadınlar Sahnede!
Fikri Mülkiyet , Patent, Marka, Tasarım ve FM Tescilleri
Mutlu Yıldırım Köse ve İrem Girenes Yücesoy

Her sene Dünya Fikri Mülkiyet Örgütünün (WIPO) kuruluşunu temsilen, fikri mülkiyet alanındaki
farkındalığı arttırmak amacıyla, 26 Nisan tarihinde kutlanmakta olan Dünya Fikri Mülkiyet Günü’nde bu
kez tema yaratıcı ve yenilikçi kadınlar. Toplumsal cinsiyet eşitliğinin önemi her alanda olduğu gibi fikri
mülkiyet alanında da karşımıza çıkıyor. 

İcra ve İflas Kanunu ile Bazı Kanunlarda Değişiklik Yapılmasına Dair Kanun
Uyuşmazlık Yönetimi
Asena Aytuğ Keser ve Kardelen Özden

Kamuoyunda 7. Yargı Paketi olarak anılan 7445 sayılı İcra ve İflas Kanunu ile Bazı Kanunlarda Değişiklik
Yapılmasına Dair Kanun (“Kanun”), 5 Nisan 2023 tarihli ve 32154 sayılı Resmî Gazete’de yayımlanmış ve
yürürlüğü sonraya bırakılan birtakım düzenlemeler dışında yürürlüğe girmiştir.

1262 Sayılı İspençiyari ve Tıbbi Müstahzarlar Kanunu ile Bazı Kanunlarda
Değişiklik Yapılmasına Dair Kanun Teklifi
İlaç, Tıbbi Cihaz ve Sağlık Hukuku
Dicle Doğan ve Fatma Sevde Tan

20.03.2023 tarih ve 2/5006 esas numarası ile işlem gören 1262 Sayılı İspençiyari ve Tıbbi Müstahzarlar
Kanunu ile Bazı Kanunlarda ve 663 Sayılı Kanun Hükmünde Kararnamede Değişiklik Yapılmasına Dair
Kanun Teklifi (“Kanun Teklifi”) torba kanun olup sağlık sektörünü düzenleyen bir kaç kanunda değişiklik
önerileri içermektedir.

Haklı Sebeple Fesih Davaları
Şirketler, Birleşme ve Devralmalar
Yalçın Umut Talay ve Seda Takmaz

Ortaklarının sınırlı sorumlu olmasından dolayı en çok tercih edilen ortaklık türlerinden biri olan anonim
şirketlerde ailevi ve kişisel konuların yanı sıra şirketlerin performansında beklentilerin karşılanmaması gibi
pek çok sorun, bazı ortakların ortaklıktan çıkma taleplerini beraberinde getiriyor. Hal böyle olunca,
çoğunluk ortaklar tarafından şirketin karar süreçlerinde zorluk çıkaran azınlığa karşı ne gibi aksiyonlar
alınabileceği ise en çok merak edilen konulardan biri.

+18 İbaresi Kullanımının Zorunlu Tutulduğu Tanıtımlar
Teknoloji, Medya ve Telekomünikasyon
Elif Melis Özsoy ve Göksu Ayçıl Altınok

Reklam Kurulu 2022 Temmuz ayında vermiş olduğu son derece tartışmalı bir kararında bir giyim
firmasının internet sitesinin ana sayfasında “Seçtiğim Ailem" başlığı altında yer alan tanıtımların
içeriğinde; "Seçtiğim Ailem: Seçilmiş bir aile, birbirini desteklemeyi ve sevmeyi özellikle seçen insanlardan
oluşuyor. Kimi seviyor olursanız olun, her ne olursa olsun orada olmaya ve kim olduğunuzu kutlamaya
odaklanıyor.
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